ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Петродворцового района Санкт-Петербурга

П Р И К А З
«29» декабря 2018 года № 128

Об организации системы обучения

по вопросам профилактики

и противодействия коррупции

ГБУ ИМЦ Петродворцового района

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать следующую систему антикоррупционного образования работников ГБУ ИМЦ

Петродворцового района по вопросам профилактики и противодействия коррупции:

  консультирование работников ГБУ ИМЦ Петродворцового района по вопросам

профилактики и противодействия коррупции; при назначении сотрудников на иную,

более высокую должность, предполагающую исполнение обязанностей, связанных с

предупреждением и противодействием коррупции;

  обучение, направленное на совершенствование знаний в сфере противодействия

коррупции в связи с принятием новых нормативных правовых актов в данной сфере;

  ознакомление под подпись работников с действующим российским законодательством с

сфере противодействия коррупции.

2. Поручить организацию антикоррупционного образования работников ГБУ ИМЦ

Петродворцового района ответственному за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в ГБОУ ИМЦ Петродворцового района Юрьевой Н.В:

  разработать программу обучения работников ГБУ ИМЦ по вопросам профилактики и

противодействия коррупции;

  составить расписание занятий до 15.01.2019.

3. Назначить руководителем занятий по вопросам профилактики и противодействия коррупции

ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБОУ ИМЦ

Петродворцового района Юрьеву Н.В.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Мединская М.М.

С приказом ознакомлен:

Юрьева Н.В.